

Dąbrowa Górnicza, dn. 16.04.2025r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Wykonanie 6 testów socjotechnicznych”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które udzielono odpowiedzi:

Pytanie 1 :

*„W związku z zapisem na Druku Oferta w pkt. 4 „Deklaruję zawarcie umowy w terminie 7 dni od wezwania do zawarcia umowy przez Zamawiającego”. Prosimy o udostępnianie wzoru umowy chyba, że wzór umowy ma dostarczyć Wykonawca.”*

Odpowiedź 1:

Ostateczne zapisy treści umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą przed wezwaniem do zawarcia umowy przez Zamawiającego z zachowaniem zgodności zapisów zawartych w OPZ.

Pytanie 2 :

*„Zamawiający w pkt 4 „Druku Oferta” wskazał datę wykonania przedmiotu zamówienia na 31.05.2026 r. Termin wykonania przedmiotu zamówienia powinien być określony w dniach, tygodniach albo miesiącach liczonych od daty podpisania umowy. Sztuczne, bowiem określenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia, w powiązaniu z niemożliwością przewidzenia, kiedy zostanie podpisana umowa, rodzi niebezpieczeństwo powstania niemożliwości wykonania w terminie przedmiotu umowy. Zwracamy się zatem z prośbą o zmianę sposobu określenia daty wykonania przedmiotu zamówienia i podanie jej w dniach bądź tygodniach od daty podpisania umowy”*

Odpowiedź 2:

Zgodnie z zapisami pkt 2 sekcji „Termin realizacji i warunki płatności” OPZ: „Po zawarciu umowy uzgodniony zostanie harmonogram realizacji Usług...”

Ostateczny termin wykonania wszystkich testów określono na 31.05.2026 r i pozostaje on niezmienny.

Pytanie 3 :

*„Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy wystarczającym będzie, żeby ofertę podpisała osoba upoważniona przez Wykonawcę podpisem elektronicznym zaufanym lub podpisem osobistym czy upoważniona osoba podpisem elektronicznym kwalifikowanym?”*

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza wszystkie sposoby podpisu oferty.

NACZELNIK  
WYDZIAŁU INFORMATYKI  
*Michał Rabka*